

## SENIORIT

### TOIMINTAKERTOMUS 2019

#### 1. TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN

Hartola Golfin tavoitteena on olla Pelaaja ensin -asiakasarvioissa paras senioriseura Suomessa vuonna 2019. Voi tietenkin kysyä, kuvaako kyselyn tulos senioritoimikunnan toimintaa. Valtakunnallisesti on kuitenkin selvästi havaittavissa, että kyselyyn osallistuvien kenttien jäsenyytväisyys on selvästi parantunut. Jos jotain aletaan mittaamaan, tulokset yleensä paranevat. Parempaakaan mittaria ei tällä hetkellä ole olemassa.

Jäsenten vastaukset:

Pelaaja ensin – kyselyyn vastasi senioreja 93:ta golfyhteisöstä. Hartolasta kyselyyn vastasi 171 jäsentä, joista peräti 157 oli seniori-ikäisiä.

Seniorijäsenten Hartola Golfille antamat ns. lähettiläspisteet (suositteluhaluus) olivat viidenneksi parhaat pisteet koko maassa. Valtakunnallisesti parhaat pisteet sai Lakeside Golf Vammala, 84 p. (Honour Golf Magazine 8/2019).

Hartolan lähettiläspisteissä viime vuonna havaittu lasku oli siis kääntynyt taas oikeaan suuntaan. Eniten kehittämistarvetta nähtiin olevan ravintola- ja Pro Shop -palveluissa. Pro-opetus taas oli parantunut eniten. Vastauksissa ei ollut suuria eroja eri sukupuolten kesken

Vieraspelaajien vastaukset:

Vieraspelaajavastauksia oli 369, joista 297 seniori-ikäisiä. Hartolan vieraspelaajat ovat perinteisesti kriittisempiä kuin jäsenet. Lähettiläspisteet olivat kummassakin ikäryhmässä kuitenkin viime vuotta parempia.

51-65 v. lähettiläspisteet 60 (muutos ed. v. +10)  
yli 65 v. 58 (ed. v. +3)

Vaikka kyselyt perustuvat aika suuriin vastausmääriin, vuosittainen vaihtelu näyttää olevan suurta. Tuloksia tuleekin pitää lähinnä suuntaa antavina. Pelaaja ensin -kysely on kuitenkin paljon perinpohjaisempi kuin Golflehdessä teettämä kenttäranking, joka perustuu vain muutamaankysymykseen.

Tavoitteeseen ei siis ihan päästy tänäkään vuonna, vaikka suunta kääntyi taas oikeaan suuntaan. Lohdullista kuitenkin on se, että jos johonkin osa-alueeseen panostetaan, tulokset paranevat.

Kiitokset henkilökunnalle ja kaikille toiminnassa mukana olleille kuluneesta vuodesta.

## 2. TOIMIKUNNAN KOOSTUMUS JA TYÖNJAKO

Toimikunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa. Tämän lisäksi pidettiin osapalavereja ja yhteyttä pidettiin muulla tavoin.

Työnjako:

- Jouko Nousiainen, ulkoinen tiedotus, tulokset paikallislehtiin.
- Esko Immonen, kilpailutuloksista tiedottaminen.
- Hannu Pietilä, Sikspäki -kiertueen yhteyshenkilö
- Simo Vehkasalo, 10 -seuran kisan yhteyshenkilö
- Antti Vepsäläinen, Mikko Soille Senior Openin yhteyshenkilö
- Eero Mäkäräinen, pj., seuraotteluiden yhteyshenkilö, sisäinen tiedottaminen.

Lisäksi jäsenet osallistuivat Seniorien kk-kisojen valmisteluihin ja järjestelyihin.

## 3. TALOUSARVIO

Toimintaan oli varattu yhdistyksen talousarviossa 2000 euroa. Osa palkinnoista ja muista kuluista pystyttiin saamaan yhteistyökumppaneilta.

## 4. MATKAKULUJEN KORVAUKSET

Yhdistys korvasi liiton kilpailujen kustannukset. Seuraotteluiden, 10-kisan ja aluetourin osallistuneiden matkakulut korvattiin matkalaskujen mukaisesti.

## 5. TIEDOTTAMINEN

Sisäinen tiedottaminen:

Päätiedotuskanavaksi vakiintui toiminnanjohtajan toimittama viikkotiedote, jonka Senioriuutiset- osioon nostettiin aina viikon tärkeimmät tapahtumat. Kotisivujen tapahtuma- tai kilpailukalenterin merkitys viestikanavana oli vahva. Tapahtumakalenterissa olivat kaikkien seniorikilpailujen kutsut ja muuta informaatiota kilpailuista.

Lisäksi kotisivuille tehtiin tiedotteita ja uutisia tulevista tapahtumista. Kilpailuista lähetettiin lisäksi muistutus tekstiviestillä.

Ilmoitustaulun käyttö oli vähäistä, sillä ilmoittautumiset seuran omiin kilpailuihin otettiin vastaan Nexgolfin ja caddiemasterin kautta. Kilpailukutsut ja muut tiedotteet olivat kuitenkin nähtävissä myös ilmoitustaululla.

Ulkoinen tiedottaminen:

Kilpailujen ja seuraotteluiden tulokset lähetettiin Lähilehteen ja Itä-Hämeeseen. Yhteistyö Itä-Hämeen kanssa alkoi hyvin. Kaikki lähetetyt jutut ja tulokset julkaistiin joko lähetetyssä muodossa tai toimituksen käsiteltyinä. Lähilehti julkaisi lähes kaikki. Osan kylläkin melkoisella viiveellä.

## 6. MATKAT

Seniorit tekivät pelimatkan Venäjälle 2.- 5. syyskuuta. Venäjä golfkohteena on aika tuntematon. Matka päätettiin tehdä ns. omatoimimatkana, koska matka

Kesän aikana saatiin suora yhteys pariin paikalliseen kenttään Pietarin lähellä. Gorki Golf Resortin kanssa päästiin pitkällisten neuvottelujen jälkeen sopimukseen edullisesta pelipaketista.

Alueella on myös kaksi muuta golfkenttää: Pietarhofin kenttä ja vasta viime vuonna valmistunut, Strawberry Fields Golf. Sitkeistä neuvotteluista huolimatta näiden kenttien Green feen hinta pysyi sitkeästi 70-80 eurossa.

Päätimme yöpyä kolme yötä Gorki Golfissa ja pelata siellä kahtena päivänä. Koska Strawberry Fields osui sopivasti kotimatkalle, päätimme bongata uuden kentän vielä tulomatkalla. Olimme varmasti lähes ensimmäiset suomalaiset golffarit.

Ryhmäviisumi haettiin Lähialuematkojen kautta. Matkalle oli ilmoittautunut 19 matkalaista, pääosa seuran omia senioreja. Matkasimme väljästi omalla bussilla. Matka sujui hyvin, olihan meillä kuljettajana Ojalan Matti. Hän luotsasi meidät varmoin ottein läpi Venäjän byrokratian karikoiden. Matka sinänsä ei ole pitkä, mutta rajamuodollisuuksiin kannattaa edelleen varata aikaa vähintään tunti.

Gorki Golf sijaitsee 50 - 60 km Pietarista kaakkoon, lähellä Narvan tietä. Itse golfkeskus osoittautui olevan hieno ja varsinkin kenttä erinomaisessa kunnossa. Links-tyyppinen kenttä on Lassi-Pekka Tilanderin suunnittelema. Kentällä ei juurikaan näkynyt kulumisen jälkiä, väylät olicat kuin samettia ja griinit hyvässä kunnossa. Venäjällä golf on vielä eliittilaji. Pakettiin kuului rajattomasti golfia päivässä. Tämä innosti meidät pelaamaan useamman kierroksen päivässä. Ruokailimme hotellin ravintolassa, lähellä ei olekaan paljon muita ruokapaikkoja. Gorki Golfin ruoka oli kuitenkin erinomaista ja palvelu pelasi. Kentällä ei ollut tungosta, joten

nautimme siis golfista ja hienosta pelisäästä pari päivää täysin rinnoin. Leikkimielisen Russian Invitational -kilpailun voitti Teuvo Salento.

Kolmannen päivän aamuna suuntasimme aamupalan jälkeen kohti Strawberry Fieldsiä. Tälläkään kentällä ei ollut syyskuun alussa pahemmin ruuhkaa. Kenttä ei ollut ihan niin hyvässä kunnossa kuin Gorki Golf, eikä lay out ihan niin onnistunut. Ravintola ei ollut osannut varautua bussilastilliseen suomalaisia, joten tarjoilu pelasi tosi hitaasti. Viimein kuitenkin kaikki saivat syödäkseen ja selvisimme kotimatalle. Matka sujui rajamuodollisuuksia lukuun ottamatta hyvin ja puolen yön aikoihin väsyneet mutta onnelliset matkalaiset saapuivat Hartolaan.

Jos jollakin oli ollut jotain ennakkoluuloja Venäjän golfmatkailua kohtaan, ne kyllä karisivat. Kaikki pelasi hyvin ja palvelu oli ystävällistä. Vähän ihmetytti, miksi golfklubit aukeavat vasta yhdeksältä. Aamupala sitä aikaisemmin vaati erikoisjärjestelyjä. Ovatko venäläiset golffarit aamu-unisia? Kokonaisuutena voin kuitenkin suositella varsinkin Gorki Golfia 2-4 päivän golfmatkakohteena. Pienellä ryhmällä matkan voi vielä tehdä junalla tai laivalla, jolloin säästyy osalta rajamuodollisuuksia.

## 7. JÄSENTEN AKTIVOIMINEN MUKAAN TOIMINTAAN

Haasteena on, kuten golfissa yleensä, jäsenten ikääntyminen ja saaminen mukaan toimintaan. Jäsenaktiivisuuden ylläpitäminen ja lisääminen on tärkeitä laadukkaiden palvelujen ylläpitämiseksi.

Seniorien ystävyysotteluissa ja kuukausikisoissa miehet pelasivat ns. senioritiiltä (sininen tee), joka helpotti ykkösväylän avausta ja lyhensi kenttää myös muilta osin. Ystävyysotteluiden joukkueihin ilmoitauduttiin Nexgolfin kautta tai caddiemarsterille.

Seniorien kuukausikisoihin (neljä osakilpailua) otti 84 (+2 vrt.ed.v.) eri pelaajaa, joista 22 (+2 vrt ed.v.) naista ja 62 miestä. Vastoin odotuksia pelaajamäärä ei vähentynyt, vaikka kilpailut pelattiin sunnuntai iltapäivisin. Mikko Soille Senior Openin suosio suurimpana kilpailuna säilyi. Kaikkiin joukkueisiin oli runsaasti osallistujia. Joskus jopa pientä ylitarjontaa.

Golfyhteisössämme on keskusteltu siitä, mikä olisi senioreiden kuukausikisojen ”oikea” pelipäivä. On kaivattu arvokeskustelua siitä, kenellä on oikeus pelata ns. prime time - aikaan.

Heinäkuun osakilpailun yhteydessä senioritoimikunta päätti kysyä asiaa kilpailun osallistujilta. Kilpailijoita oli 55. Starteri kysyi lähtötiillä pelaajilta: Mikä olisi mielestäsi paras kk-kisojen pelipäivä?

Vastaukset:

4 lauantai  
13 sunnuntai  
38 muu (siis arkipäivä)

Tämän epävirallisen gallupin mukaan, monet olisivat siis aika joustavia ja voisivat kilpailla myös arkipäivänä. Toisaalta, jäisivätkö ne 17 (31%), jotka olivat eri mieltä, silloin pois kisasta.

Seniorien alaikäraja on nykyisin 50 vuotta, jolloin monet ovat vielä työelämässä. Heille täytyy myös varata mahdollisuus osallistua kilpailuun. Senioritoiminta kaipaisikin vähän nuorekkaampaa imagoa, jolla saataisiin aktivoitua myös työssäkäyviä senioreita mukaan toimintaan.

Vaikka aktiivisten jäsenten määrä on alhainen. Se lienee kuitenkin korkeampi kuin monessa naapuriseurassa. Arvokeskustelua käydessä tulisi ottaa huomioon se, että paljon kilpailevat seniorit myös pelaavat useampia kierroksia ja käyttävät esim. ravintolapalveluita enemmän kuin satunnaisesti pelaajat. Yleensä ”kanta-asiakkaiden” mielipiteitä kannattaa kuunnella.

## 8. SENIORIEN KUUKAUSIKISAT

Seniorien kuukausikisat pelattiin neljän osakilpailun Tourina. Osakilpailut pelattiin tänä vuonna sunnuntai-iltapäivisin. Sunnuntai-iltapäivään päädyttiin, koska haluttiin varata kysytyimmät teeajat muiden jäsenten ja vieraspelaajien käyttöön. Sunnuntai-iltapäivät ovat paria heinäkuun sunnuntaita lukuun ottamatta hiljaisia.

Lopputuloksiin otettiin mukaan pelaajan kolme parasta tulosta. Huonoin kilpailu siis pudotettiin pois. SCR-sarjoissa ratkaisi alin lyöntimäärä ja PB-sarjoissa suurin pistemäärä. Koska miehet pelasivat senioriteeltä (sininen tee), uutena sarjana mukaan tuli myös naisten SCR. Palkinnot jaettiin, niille, jotka olivat paikalla, seuran päätösjuhlassa 5.10.

Lisäksi osakilpailuista jaettiin palkinnot kilpailun päätteeksi. Jokaisessa osakilpailuissa palkittiin paras SCR- tulos ja kolme parasta pb-tulosta, miesten ja naisten sarjoissa erikseen.

### **Vuoden 2019 Senior Tourin voittajat:**

Miesten SCR-sarjan voitti Kari Räsänen, 242 lyöntiä.

Naisten SCR-sarjan voittaja oli Helena Kivijakola, 279 lyöntiä. (Hän pelasi myös parhaan HCP-tuloksen 105 p., mutta palkittiin vain SCR:tä.

Miesten HCP PB:

1. Ismo Peltonen, 109 p.
2. Jouko Nousiainen, 107 p.
3. Esko Immonen, 105 p.

Naisten HCP PB:

1. Irja Riikonen, 104 p.
2. Riitta Lindgren, 103 p. (parempi osakilpailutulos, 43 p)
3. Pirjo Lehtonen, 103 p.

Onnittelut voittajille!

Kokonaiskilpailun kaikki tulokset osakilpailuittain ovat nähtävissä [Hartolagolf.com/tapahtumat](http://Hartolagolf.com/tapahtumat) sivun lopussa.

## 9. MIKKO SOILLE SENIOR OPEN

Mikko Soille Openiin otti osaa ennätyselliset 80 pelaajaa (+ 2 vrt ed.v.). SCR -sarjan kiertopalkinnon pokkasi jälleen Simo Vehkasalo (78 lyöntiä). Tänä vuonna viisi lyöntiä paremmalla tuloksella kuin viime vuonna. Naisten HCP PB -sarjan voitti Ritva Kumpulainen (37 pb) ja miesten vastaavan sarjan Juhani Lahtinen (40 pb). Tulokset tarkemmin Hartolagolf/tapahtumat sivuilla.

## 10. SENIOREIDEN YSTÄVYYSSOTTELUT

Tänä vuonna Hartola sai vieraikseen Muuramen Golfseuran, Messilä Golfiin, Vierumäen Golfseuran ja Lahden Golfiin.

Vierasottelut pelattiin Porrassalmi Golfissa ja Kanavagolfissa.

Hartola voitti ensimmäiset kotiottelut Muuramea ja Messilää vastaan kesäkuussa, mutta sitten onni kääntyi ja kaikki neljä elokuun ottelua hävittiin.

Ottelut pelattiin PB hcp pelimuotona, kotiotteluissa miehet pelasivat senioritiiltä (sininen).

Ottelut oli sijoitettu tapahtumakalenteriin arkipäiville kesäkuulle ja elokuulle, jotta kenttä olisi vapaa jäsenten ja vieraspelaajien käyttöön kiireisimpänä peliaikana.

Koska kysymys oli ystävyysotteluista, jotka lisäksi pelattiin täysillä tasoituksilla, joukkueita ei erikseen valittu, vaan halukkaat voivat ilmoittautua joukkueeseen Nexgolfin tai toimiston kautta. Jatkossa kannattaa miettiä onko kuusi seniorien ottelua liikaa ja voisiko osan korvata jollakin muulla järjestelyllä?

## 11. SIKSPÄKI

Sikspäkin finaali pelattiin sateisissa olosuhteissa sunnuntaina 15.9. Kanavagolfissa. Mukaan oli uskaltanut vain 58 pelaajaa. Kotikentällään Kanavagolfilaiset olivat odotetun kovia, mutta myös Hartolan joukkuepanos oli erinomainen. Koska Sikspäkin sääntöjen mukaan lopputulokseen lasketaan viisi parasta osakilpailutulosta kuudesta, voittajaksi nousi Messilä Golf. Kilpailu oli tosi tasaväkinen, sillä Lahden Golf hävisi vain kolme pistettä ja Hartola oli kolmas kuusi pistettä Messilälle hävinneenä. Kanavalaisten kiri ei aivan riittänyt vaan he jäivät pisteen Hartolan taakse. Neljä parasta joukkuetta olivat siis seitsemän pisteen sisällä.

Henkilökohtaisessa kilpailussa Veijo Riikonen oli kuudes, Risto Santapukki kahdeksas ja Helena Kivijakola 10.

Kiitokset kaikille osanottajille hyvästä pelistä ja sinnikkyudesta!

Tulokset näet täältä: <http://www.greeniakokoseutu.fi/gks-kiertueet/tulokset/>

## 12. KYMPPIKISA

10-seuran kilpailu pelattiin tänä vuonna Koski Golfin kauniilla kentällä. Isännät ja emännät hallitsivat kotikenttensä metkut ja kiertopalkinto talvehtii Koski Golfissa. Hartola löytyi tänä vuonna sijaluvulta 9. Tästä on hyvä parantaa ensi vuonna. Pelikaverit olivat mukavia ja kiva oli pelata välillä muuallakin kuin kotikentällä. Tervetuloa mukaan myös uudet pelaajat!

Hartolassa 1. joulukuuta 2019  
Senioritoimikunta

Eero Mäkräinen pj.